
Puchar Króla – wyniki open: 

Miejsce Nazwisko i imię Drużyna pkt +/- 

1 Rajski Kazimierz Hotel Zamek Gniew 28 351 

2 Klajborowski Janusz Klimek Grudziądz 28 279 

3 Olak Józef Asy Mikołajki Pomorskie 26 215 

4 Konkel Franciszek Szpela Władysławowo 26 207 

5 Rojek Zdzisław Pogorszewo 24 179 

6 Skuriat Stanisław Pogorszewo 24 164 

7 Kopystecki Stanisław Baśka Białogóra 24 148 

8 Gaffke Rajmund Luzino 24 140 

9 Frankowski Daniel Donimierz 24 127 

10 Sychowski Kazimierz Asy Kamień 24 115 

11 Bruszkiewicz Andrzej Donimierz 22 151 

12 Formela Jan Tornado Lębork 22 132 

13 Urich Jerzy Tornado Lębork 22 110 

14 Klecha Marek Kłos Werblinia 22 66 

15 Kreft Kazimierz Remus Zelistrzewo 21 89 

16 Makurat Krzysztof Luzino 21 59 

17 Kawski Wojciech Klimek Grudziądz 21 52 

18 Roda Stanisław Jasna 20 178 

19 Poerling Hubert Remus Zelistrzewo 20 108 

20 Kisielewski Marek Bory Tuchola 20 105 

21 Dąbrowski Grzegorz Hotel Zamek Gniew 20 84 

22 Wild Zygmunt Szpica Szemud 20 79 

  Waldowski Ryszard Donimierz 20 79 

24 Szulc Jan Jasna 20 66 

  Samson Przemysław Zacisze Mosty 20 66 

26 Regliński Łukasz Bazuny Żukowo 20 61 

27 Dominowicz Leon Bory Tuchola 20 59 

28 Napieralski Bogusław Wejher Wejherowo 20 26 

29 Mosiński Henryk Kaszebe Baszka Nowa Karczma 20 20 

30 Czapiewski Bogdan Sól WIeliczka 19 91 

31 Dampc Marian Orły Karczemki 19 81 

32 Wendt Stanisław Orły Karczemki 19 78 

33 Ugowski Mirosław Kaszebe Baszka Nowa Karczma 19 22 

34 Czoska Stanisław Walety Reda 18 141 

35 Skórowski Andrzej Na Wzgórzu 18 130 

36 Frankowski Wacław Donimierz 18 126 

37 Tobias Zbigniew Luzino 18 114 



38 Król Włodzimierz Asy Mikołajki Pomorskie 18 103 

39 Kopania Grzegorz Kaszub Boys 18 100 

40 Czapiewski Krzysztof Sól WIeliczka 18 75 

  Winter Marek Bory Tuchola 18 75 

42 Kuźmiński Mieczysław Walety Orle 18 63 

43 Szenk Kazimierz Orły Karczemki 18 44 

44 Sychowski Tadeusz Wejher Wejherowo 18 43 

45 Grundwald Kazimierz Kaszuby Lębork 18 35 

46 Skielnik Gerhard Asy Kamień 18 30 

  Szczechowiak Jan Kaszebe Baszka Nowa Karczma 18 30 

48 Bojka Jerzy Zacisze Mosty 18 28 

49 Maszke Andrzej Baśka Białogóra 18 -1 

50 Paluch Grzegorz Władysławowo 18 -51 

51 Minga Andrzej Asy Białogóra 17 36 

52 Kania Marcin Luzino 16 174 

53 Haber Krzysztof Jasna 16 113 

54 Pallach Jan Szpela Władysławowo 16 58 

55 Dominiecki Tadeusz Tornado Lębork 16 50 

56 Banach Eugeniusz Bazuny Żukowo 16 46 

57 Jarzembiński Kazimierz Orły Rumia 16 29 

58 Kruk Elżbieta Asy Kamień 16 26 

59 Regliński Robert Bazuny Żukowo 16 25 

60 Iwaniuk Wacław Tornado Lębork 16 19 

61 Czerwionka Kazimierz Asy Białogóra 16 -27 

62 Trocki Zbigniew Walety Orle 16 -41 

63 Nowopolski Tadeusz Hotel Zamek Gniew 16 -93 

64 Klein Mieczysław Karo Wejherowo 15 77 

65 Pohl Jacek Wejher Wejherowo 15 10 

66 Kostuch Bernard Pogorszewo 15 -32 

67 Cichowski Grzegorz Asy Mikołajki Pomorskie 15 -157 

68 Domarus Jacek Szpica Szemud 14 29 

69 Dawińdziak Ryszard Dziadek z Wnukiem 14 17 

70 Adas Mateusz Władysławowo 14 14 

71 Dominik Maria Kłos Werblinia 14 4 

72 Mudlaf Zbigniew Baśka Białogóra 14 3 

73 Buczkowski Ryszard Kaszub Boys 14 2 

74 Puchowski Andrzej Orły Rumia 14 -3 

75 Czarniecki Andrzej Dragon Gdynia 14 -16 

  Wilma Władysław Kaszebe Baszka Nowa Karczma 14 -16 



77 Rampczyk Marek Zacisze Mosty 14 -27 

78 Sadowski Grzegorz Gmina Kołczygłowy 14 -31 

79 Hoppe Ewa Karo Wejherowo 14 -41 

80 Rudyk Bogdan Kaszuby Lębork 14 -128 

81 Otrombke Roman Władysławowo 13 -1 

82 Formela Tadeusz Szpica Szemud 13 -5 

83 Regliński Rafał Bazuny Żukowo 13 -9 

84 Żebrowski Eugeniusz Walety Orle 13 -47 

85 Pipka Andrzej Asy Białogóra 13 -119 

86 Wiśniewski Jan Orły Rumia 12 56 

87 Jereczek Marian Gmina Kołczygłowy 12 -2 

88 Okulski Antoni Zacisze Mosty 12 -11 

89 Kortas Franciszek Sól WIeliczka 12 -39 

  Czapiewska Joanna Sól WIeliczka 12 -39 

91 Cyrson Hubert Dziadek z Wnukiem 12 -42 

92 Radtke Henryk Kłos Werblinia 12 -47 

93 Czoska Wiesław Asy Kamień 12 -50 

94 Skrzypczak Brygida Karo Wejherowo 12 -60 

95 Kreft Roman Na Wzgórzu 12 -63 

96 Buczkowska Małgorzata Kaszub Boys 12 -64 

97 Bołtruczyk Maria Baszta Bytów 12 -65 

98 Gruba Andrzej Szpica Szemud 12 -68 

  Odwald Henryk Władysławowo 12 -68 

100 Kopania Bogdan Kaszub Boys 12 -111 

101 Malek Tadeusz Baszta Bytów 12 -115 

102 Cyborowski Roman Bory Tuchola 12 -119 

103 Skrzypczak Zykfryd Karo Wejherowo 11 -1 

104 Paszke Ireneusz Baszta Bytów 11 -78 

105 Balewski Mieczysław Dragon Gdynia 11 -101 

106 Dampc Mieczysław Szpela Władysławowo 11 -103 

107 Kozakiewicz Mariusz Wejher Wejherowo 11 -105 

108 Pierszewski Tadeusz Remus Zelistrzewo 11 -114 

109 Etmański Benedykt Walety Reda 10 29 

110 Mudlaf Krystian Walety Reda 10 -21 

111 Kowalewski Jan Na Wzgórzu 10 -32 

112 Zieleziński Krzysztof Orły Karczemki 10 -71 

113 Sinicki Jerzy Klimek Grudziądz 10 -72 

114 Kaliszewski Edmund Hotel Zamek Gniew 10 -100 

115 Pawlicki Andrzej Kłos Werblinia 10 -107 



116 Koziróg Ryszard Baśka Białogóra 10 -124 

117 Penkowski Zbigniew Dziadek z Wnukiem 10 -163 

118 Cyrson Damian Dziadek z Wnukiem 10 -201 

119 Miszka Bogdan Remus Zelistrzewo 10 -308 

120 Górski Ryszard Pogorszewo 9 -38 

121 Machajewski Mieczysław Gmina Kołczygłowy 9 -113 

122 Baran Marek Asy Białogóra 8 -36 

123 Bojka Zygmunt Na Wzgórzu 8 -55 

124 Jaworowski Janusz Klimek Grudziądz 8 -101 

125 Matysiak Marian Dragon Gdynia 8 -105 

126 Smoliński Stefan Asy Mikołajki Pomorskie 8 -153 

127 Stefański Stanisław Dragon Gdynia 8 -185 

128 Dudycz Stanisław Gmina Kołczygłowy 8 -214 

129 Sitarz Adam Szpela Władysławowo 7 -156 

130 Gosz Tadeusz Kaszuby Lębork 6 -113 

131 Soukup Tomasz Jasna 6 -125 

132 Flor Krzysztof Baszta Bytów 6 -143 

133 Banowska Bernadeta Orły Rumia 6 -164 

134 Miiller Gerard Kaszuby Lębork 6 -192 

135 Trocki Marian Walety Orle 5 -128 

136 Hermann Alojzy Walety Reda 3 -211 

 

Puchar Króla – wyniki par: 

Miejsce Drużyna Para pkt +/- 

1 Hotel Zamek Gniew Dąbrowski Grzegorz / Rajski Kazimierz 48 435 

2 Asy Mikołajki Pomorskie Olak Józef / Król Włodzimierz 44 318 

3 Luzino Tobias Zbigniew / Gaffke Rajmund 42 254 

4 Donimierz Frankowski Daniel / Frankowski Wacław 42 253 

5 Donimierz Waldowski Ryszard / Bruszkiewicz Andrzej 42 230 

6 Jasna Roda Stanisław / Szulc Jan 40 244 

7 Pogorszewo Rojek Zdzisław / Kostuch Bernard 39 147 

8 Bory Tuchola Kisielewski Marek / Winter Marek 38 180 

9 Tornado Lębork Dominiecki Tadeusz / Urich Jerzy 38 160 

10 Orły Karczemki Dampc Marian / Wendt Stanisław 38 159 

11 Tornado Lębork Formela Jan / Iwaniuk Wacław 38 151 

  Baśka Białogóra Kopystecki Stanisław / Mudlaf Zbigniew 38 151 

13 Zacisze Mosty Samson Przemysław / Bojka Jerzy 38 94 

14 Luzino Kania Marcin / Makurat Krzysztof 37 233 

15 Kaszebe Baszka Nowa Ugowski Mirosław / Szczechowiak Jan 37 52 



Karczma 

16 Klimek Grudziądz Jaworowski Janusz / Klajborowski Janusz 36 178 

17 Bazuny Żukowo Regliński Łukasz / Regliński Robert 36 86 

18 Asy Kamień Sychowski Kazimierz / Czoska Wiesław 36 65 

19 Wejher Wejherowo Napieralski Bogusław / Pohl Jacek 35 36 

20 Szpica Szemud Domarus Jacek / Wild Zygmunt 34 108 

21 Asy Kamień Kruk Elżbieta / Skielnik Gerhard 34 56 

22 Walety Orle Trocki Zbigniew / Kuźmiński Mieczysław 34 22 

23 
Kaszebe Baszka Nowa 

Karczma 
Wilma Władysław / Mosiński Henryk 34 4 

24 Pogorszewo Górski Ryszard / Skuriat Stanisław 33 126 

25 Szpela Władysławowo Sitarz Adam / Konkel Franciszek 33 51 

26 Władysławowo Adas Mateusz / Paluch Grzegorz 32 -37 

27 Kłos Werblinia Klecha Marek / Pawlicki Andrzej 32 -41 

28 Bory Tuchola Cyborowski Roman / Dominowicz Leon 32 -60 

29 Kaszuby Lębork Grundwald Kazimierz / Rudyk Bogdan 32 -93 

30 Sól WIeliczka Czapiewski Bogdan / Kortas Franciszek 31 52 

31 Remus Zelistrzewo Poerling Hubert / Pierszewski Tadeusz 31 -6 

32 Klimek Grudziądz Kawski Wojciech / Sinicki Jerzy 31 -20 

33 Remus Zelistrzewo Miszka Bogdan / Kreft Kazimierz 31 -219 

34 Sól WIeliczka Czapiewski Krzysztof / Czapiewska Joanna 30 36 

35 Kaszub Boys Kopania Grzegorz / Kopania Bogdan 30 -11 

36 Asy Białogóra Minga Andrzej / Pipka Andrzej 30 -83 

37 Bazuny Żukowo Regliński Rafał / Banach Eugeniusz 29 37 

38 Karo Wejherowo Hoppe Ewa / Klein Mieczysław 29 36 

39 Wejher Wejherowo Kozakiewicz Mariusz / Sychowski Tadeusz 29 -62 

40 Walety Reda Etmański Benedykt / Czoska Stanisław 28 170 

41 Orły Rumia Wiśniewski Jan / Jarzembiński Kazimierz 28 85 

42 Orły Karczemki Zieleziński Krzysztof / Szenk Kazimierz 28 -27 

43 Baśka Białogóra Koziróg Ryszard / Maszke Andrzej 28 -125 

44 Szpela Władysławowo Dampc Mieczysław / Pallach Jan 27 -45 

45 Na Wzgórzu Skórowski Andrzej / Bojka Zygmunt 26 75 

46 Zacisze Mosty Rampczyk Marek / Okulski Antoni 26 -38 

47 Kłos Werblinia Radtke Henryk / Dominik Maria 26 -43 

48 Kaszub Boys Buczkowska Małgorzata / Buczkowski Ryszard 26 -62 

49 Hotel Zamek Gniew Nowopolski Tadeusz / Kaliszewski Edmund 26 -193 

50 Władysławowo Odwald Henryk / Otrombke Roman 25 -69 

51 Szpica Szemud Gruba Andrzej / Formela Tadeusz 25 -73 

52 Asy Białogóra Baran Marek / Czerwionka Kazimierz 24 -63 

53 Dziadek z Wnukiem Penkowski Zbigniew / Dawindziak Ryszard 24 -146 



54 Baszta Bytów Bołtruczyk Maria / Malek Tadeusz 24 -180 

55 Karo Wejherowo Skrzypczak Brygida / Skrzypczak Zykfryd 23 -61 

56 Asy Mikołajki Pomorskie Smoliński Stefan / Cichowski Grzegorz 23 -310 

57 Jasna Soukup Tomasz / Haber Krzysztof 22 -12 

58 Na Wzgórzu Kreft Roman / Kowalewski Jan 22 -95 

59 Dragon Gdynia Czarniecki Andrzej / Stefański Stanisław 22 -201 

60 Dziadek z Wnukiem Cyrson Damian / Cyrson Hubert 22 -243 

61 Gmina Kołczygłowy Dudycz Stanisław / Sadowski Grzegorz 22 -245 

62 Gmina Kołczygłowy Machajewski Mieczysław / Jereczek Marian 21 -115 

63 Orły Rumia Banowska Bernadeta / Puchowski Andrzej 20 -167 

64 Dragon Gdynia Balewski Mieczysław / Matysiak Marian 19 -206 

65 Walety Orle Trocki Marian / Żebrowski Eugeniusz 18 -175 

66 Baszta Bytów Paszke Ireneusz / Flor Krzysztof 17 -221 

67 Walety Reda Hermann Alojzy / Mudlaf Krystian 13 -232 

68 Kaszuby Lębork Gosz Tadeusz / Miiller Gerard 12 -305 

 

Puchar Króla – wyniki drużyna: 

Miejsca Drużyna pkt +/- 

1 Donimierz 84 483 

2 Luzino 79 487 

3 Tornado Lębork 76 311 

4 Hotel Zamek Gniew 74 242 

5 Pogorszewo 72 273 

6 Kaszebe Baszka Nowa Karczma 71 56 

7 Asy Kamień 70 121 

8 Bory Tuchola 70 120 

9 Klimek Grudziądz 67 158 

10 Asy Mikołajki Pomorskie 67 8 

11 Orły Karczemki 66 132 

12 Baśka Białogóra 66 26 

13 Bazuny Żukowo 65 123 

14 Zacisze Mosty 64 56 

15 Wejher Wejherowo 64 -26 

16 Jasna 62 232 

17 Remus Zelistrzewo 62 -225 

18 Sól WIeliczka 61 88 

19 Szpela Władysławowo 60 6 

20 Szpica Szemud 59 35 

21 Kłos Werblinia 58 -84 



22 Władysławowo 57 -106 

23 Kaszub Boys 56 -73 

24 Asy Białogóra 54 -146 

25 Karo Wejherowo 52 -25 

26 Walety Orle 52 -153 

27 Na Wzgórzu 48 -20 

28 Orły Rumia 48 -82 

29 Dziadek z Wnukiem 46 -389 

30 Kaszuby Lębork 44 -398 

31 Gmina Kołczygłowy 43 -360 

32 Walety Reda 41 -62 

33 Baszta Bytów 41 -401 

34 Dragon Gdynia 41 -407 

 

 


